
Lída N. (LídaN) ID 234287 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.7.2024, 7:18

PODMÍNKY PRODEJE
Milé zákaznice,
  těší mě, že jste zavítaly do mého alba.

  Věcičky nevyměňuji, pouze prodávám a o cenách ani poštovném či balném nesmlouvám.
  Balíčky odesílám doporučeně, obyčejně pouze na výslovné přání.
  V případě závazné objednávky má následný zájemce přednost před prvním, který má dotaz na přeměření či v dané chvíli
závaznou objednávku neučinil.
  Registrovaní zájemci mají přednost před neregistrovanými.
  Po týdnu od objednávky a nepřipsání peněz na účet anuluji zájemce.
  Všechny nabízené oblečky či obuv ráda přeměřím, popř. nafotím požadované detaily.
  Jsem z okresu Jihlava, ale při nějaké služební cestě mám možnost dovézt objemné věci do Prahy nebo Brna, nemohu si ale
vybrat den, kdy pojedu (záleží na zaměstnavateli). Pokud někomu můj termín nevyhovuje, bohužel nemohu vybrat jiný.

  Maminky, berte na vědomí, že reagujete na zboží, které je již použito a opotřebování je zohledněno v ceně. Nečekejte tedy,
že zboží bude vypadat jako nové s visačkou :-)

  Děkuji za pochopení a budu se těšit na obchodování s Vámi.

  Lída

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

